
Динамика основных показателей бюджета

по состоянию на 01.10.2024

Доходы, млн рублей

Расходы, млн рублей

Строительство и

ремонт дорог, млн рублей

Содержание дорог, млн рублей

28 734,1

29 604,6 1 146,0

2 047,3
20 265,8
70,5%

18 841,6
63,6%

1 024,5
50,0%

797,5
69,6%

Исполнение адресной инвестиционной 

программы города, млн рублей

4 563,22 030,1
44,5%

245,2
96,8%

Улучшение жилищных условий 

молодых семей, млн рублей

253,2


